Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2018 года                                                                    город Шахты

О внесении изменений в приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Шахты»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.06.2018 №393 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 №135», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в приложение 1 к решению городской Думы города Шахты от 28.05.2015 №632 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Шахты», следующие изменения:
1) в подпункте 6 пункта 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;
2) в подпункте 7 пункта 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (А.А. Рябов).

Председатель городской Думы -

глава города Шахты                                                                                        И. Жукова

Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации г.Шахты                                                            А.Г. Юрьев
лист согласования

к проекту,

решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в приложение 1 «Порядок определения

	размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в

	собственности муниципального образования «Город Шахты»» к решению

	городской Думы города Шахты «Об арендной плате за использование

	земельных участков, государственная собственность не разграничена, и

	земельных участков, находящихся в собственности муниципального

	образования «Город Шахты»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	И.о. главы Администрации  города Шахты

	Глушков А.П.

	Заместитель главы Администрации

	Дедученко Д.А.

	Начальник правового управления

	Рябова Ж.А.